
  Seleção de fornecedores - Habilitação

Seleção de fornecedores - Habilitação  Online 

Pregão Eletrônico N° 90003/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Nova mensagem

Desabilitar chat com o participante Enviar mensagem

Voltar

 GRUPO 1 | 48 itens

Aguardando habilitação
Valor estimado (total) R$ 297.592,5800



42.129.716/0001-33

ME/EPP

Programa de integridade

Aceita

W V SERVICOS LTDA

PR

Valor ofertado (total)

Valor negociado (total)

R$ 290.771,5100

-

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado

Diligência: Em andamento



PROPOSTAS DOS ITENS ANEXOS CHAT DILIGÊNCIAS

 Senhor fornecedor, solicito que fique atento à diligência solicitada no sistema. 17:04:05


O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:20:00 de 30/06/2025. 3

anexos foram enviados pelo fornecedor W V SERVICOS LTDA, CNPJ 42.129.716/0001-33.
12:20:00


enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 12:20:00 do dia 30/06/2025.

Justificativa: Solicito o envio da proposta ajustada e, se possível, da documentação de

habilitação. .

10:19:23

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90003/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM -

SE 



Avisos (3) Impugnações (0) Esclarec

30/06/2025 17:04



Senhores licitantes, informo que a sessão

será suspensa para análise da

documentação de habilitação. A sessão

será reaberta amanhã, 01/07/2025, às 14h

(horário de Brasília/DF)



25/06/2025 14:24



Senhores licitantes, informo que a sessão



25/06/2025 12:01



Considerando que o Pregão Eletrônico n°



Operação realizada com sucesso!

30/06/2025, 17:04 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-1/itens-grupo/participante/42129716000133?identificador=38934205900032025&etapa=HF 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

